
25.06.2009 

 

Få alle tipsene om å bygge en solid virksomhet med Nikken på www.morten-andersen-nikken-tips.no 
© Morten Andersen, morten@velbehag.com, (+47) 90 62 11 19 

Selg mer med egne 
Nikken websider 
 

Av Morten Andersen 

Royal Diamond Nikkenkonsulent og European Nikken Consultant of the Year 2008 

  

 

 

 

 

Nikken har laget mange gode verktøy for oss, ikke minst websider med egen nettbutikk. Når jeg 

skriver dette har vi to separate personlige websider fra Nikken tilgjenglig for oss, i fremtiden blir det 

kanskje enda flere. En personlig webside i denne sammenhengen er en webside med nettbutikk hvor 

du får salget, ingen andre.  

Hva er forskjellen på en personlig hjemmeside og Nikkens offisielle hjemmesider? La oss starte med 

de offisielle hjemmesidene.  

Gir du en kunde webadressen www.nikken.no eller www.nikkenwellbeing.no (dette er samme side) 

får de info om produktene, og en liste med mange konsulenter de kan kjøpe fra. Det vil si at du taper 

salget. Gir du en kunde webadressen www.nutri-5.no så får de info om Nutri5 og kan bestille direkte, 

men salget blir knyttet til en tilfeldig konsulent og dermed veldig lite sannsynlig til deg. Sier du ingen 

ǘƛƴƎ ǘƛƭ ƪǳƴŘŜƴΣ ǎň Ǿƛƭ ŘŜ ƪŀƴǎƪƧŜ Ǝň ƘƧŜƳ ƻƎ έƎƻƻƎƭŜέ bƛƪƪŜƴΦ 5ŀ ŦƛƴƴŜǊ ŘŜ ƴŜǘǘƻǇǇ ŘƛǎǎŜ ƻŦŦƛǎƛŜƭƭŜ 

Nikkensidene, og du taper salget.  

hYΣ ǎň ƘǾŀ ŜǊ ŘŜ ǇŜǊǎƻƴƭƛƎŜ ƘƧŜƳƳŜǎƛŘŜƴŜ ŘŀΚ L ǾƛǊƪŜƭƛƎƘŜǘŜƴ ŜǊ ŘŜ ōŀǊŜ έƪƻǇƛŜǊέ ŀǾ ŘŜ ǘƻ ƻŦŦƛǎƛŜƭƭŜ 

hjemmesidene, kopier Nikken lager for deg. Eneste forskjellen er at disse kopiene vet hvem du er slik 

at eventuelt salg blir knyttet til deg i stedet. Og det er jo akkurat det du vil. I dette tipsbrevet vil jeg 

forklare hvordan du kan sette opp dine personlige hjemmesider, og gjøre dem så lett tilgjenglige som 

mulig for kundene dine.  

  

http://www.nikken.no/
http://www.nikkenwellbeing.no/
http://www.nutri-5.no/
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Trenger jeg egne hjemmesider?  
Nå tenker du kanskje på om dette er viktig for deg eller ikke. Trenger du virkelig en personlig 

hjemmeside? Er det komplisert? Koster det noe? Svarene er ja, nei og 130 kroner i måneden. De 130 

kronene er de samme som du kanskje betaler allerede. Alle som abonnerer på eNikken 

forretningsverktøy betaler 130 kroner i måneden allerede, og da er det jo ekstra dumt å ikke 

konfigurere personlige hjemmesider som jo er inkludert i prisen. Om du ikke abonnerer på eNikken 

forretningsverktøy, men kun bruker gratisutgaven av eNikken, så må du oppgradere for å få tilgang 

på hjemmesidene.  

CƻǊ мол ƪǊƻƴŜǊ ƛ ƳňƴŜŘŜƴ ŦňǊ Řǳ ŀƭǘǎň ǘƻ ƘƧŜƳƳŜǎƛŘŜǊΣ ŘŜƴ έǾŀƴƭƛƎŜέ ƻƎ bǳǘǊƛ-5 siden, begge med 

nettbutikk. Alt dette i tillegg til de ekstra funksjonene du får i eNikken (blant annet muligheten for å 

se hele organisasjonen din). Dette er billig! Skal du lage en helt egen side med nettbutikk på 

egenhånd så vil det koste deg minst 10.000 kroner, pluss masse jobb og løpende administrasjon. I 

tillegg så er det ikke lov i henhold til Nikkens regler. Så Nikkens personlige hjemmesider er et 

fantastisk tilbud fra Nikken, enkelt, praktisk og svært billig!  

Hvorfor skal du ha en webside? Det er flere grunner, men de viktigste er at noen av dine kunder 

ønsker å bestille varene selv uten å måtte oppgi kredittkortƛƴŦƻ ǘƛƭ ŘŜƎ ƳŀƴǳŜƭǘΣ ǎŀƳǘ ŀǘ έŀƭƭŜέ 

ŦƻǊǾŜƴǘŜǊ ŀǘ Řǳ ƘŀǊ Ŝƴ ǿŜōǎƛŘŜ ƛ ŘƛǎǎŜ ŘŀƎŜǊΦ hƳ Řǳ ƛƪƪŜ ƘŀǊ ŘƛƴŜ ǇŜǊǎƻƴƭƛƎŜ ǿŜōǎƛŘŜǊΣ ǾŜƭΧ Řŀ Ƴň 

du henvise til Nikkens felles websider i stedet. Og i så fall er sjansen rimelig stor for å miste salget til 

noen andre. Så, alle som mener alvor med Nikken-virksomheten bør snarest sette opp sine 

personlige Nikken-websider. 

Hvordan får jeg sidene mine kjent?  
En veldig viktig ting å huske på er at en webside har ingen effekt dersom ingen vet om den. Alle vil at 

akkurat deres ǎƛŘŜ ǎƪŀƭ ƪƻƳƳŜ Ǉň ǘƻǇǇ ƴňǊ ƴƻŜƴ ǎǄƪŜǊ Ǉň έbƛƪƪŜƴέ Ǉň DƻƻƎƭŜΦ L ǇǊŀƪǎƛǎ ŜǊ ŘŜǘǘŜ 

umulig, det er potensielt hundrevis av Nikkenforhandlere med websider, og bare 10 plasser på 

førstesiden på Google. Dessuten er Google og andre søkemotorer flinke til å gi sine kunder (de som 

søker) et godt utvalg av info. Å presentere en liste over 200 helt like kopier av samme nettbutikk har 

ingen verdi for kundene til Google. Poenget mitt med dette er at du i praksis kan glemme å få akkurat 

dine personlige hjemmesider høyt opp på Google. Eneste måten å få dette til i praksis er å betale 

masse for annonsering, noe jeg ikke anbefaler noen å gjøre for disse sidene. 

Så, hva skal du bruke sidene til dersom ingen finner dem? Kundene dine vil finne dem dersom du 

ŦƻǊǘŜƭƭŜǊ ƪǳƴŘŜƴŜ ƻƳ ŘƛƴŜ ǿŜōŀŘǊŜǎǎŜǊΗ 5ŜǊŦƻǊ ōǄǊ Řǳ Ŧň ƳŜŘ ŘƛƴŜ ǳƴƛƪŜ ǿŜōŀŘǊŜǎǎŜǊ ό¦w[ΩŜǊύ Ǉň ŀƭǘ 

du sender ut og gir ut til potensielle kunder: brev, visittkort, klistremerker, kataloger, brosjyrer, 

annonser, plakater, osv.  

5ƛƴŜ ǳƴƛƪŜ ǿŜōŀŘǊŜǎǎŜǊΧΦ IǾŀ ŜǊ ŘŜǘΚ L ǇǊŀƪǎƛǎ ƘŀǊ Řǳ ǘƻ ǳƴƛƪŜ ǿŜōŀŘǊŜǎǎŜǊΣ Ŝƴ ŦƻǊ ŘŜƴ ǾŀƴƭƛƎŜ 

hjemmesiden og en for Nutri-5 siden. 
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Den vanlige siden vil hete www.nikkenwellbeing.no/info/dittnavn. Den siste delen, dittnavn, er et 

navn du selv velger når du setter opp siden. Jeg kommer tilbake til det senere. Nutri5 siden vil hete 

www.nutri-5.no/d/9999999.html, hvor 999999 er ditt Nikken ID-nummer.  

Når du gir kundene dine disse to webadressene vil alt salg som gjøres der bli ditt salg. Men da er det 

viktig at du får gitt kundene dine nettopp din adresse og ikke adressene til Nikkens offisielle 

hjemmesider, ellŜǊ ƭŀ ƪǳƴŘŜƴŜ ǎǄƪŜ ŜǘǘŜǊ έbƛƪƪŜƴέ Ǉň DƻƻƎƭŜΦ {ň ƛƎƧŜƴΣ Řǳ Ƴň ƛƴŦƻǊƳŜǊŜ ŀƭƭŜ ŘƛƴŜ 

kunder om dine unike webadresser. 

Grunnen til at vi har to forskjellige webadresser er at det noen ganger kan være best å la rene Nutri5-

kunder gå rett til din Nutri5 side i stedet for å gå via den vanlige hjemmesiden din. Så om du for 

eksempel velger å ha forskjellige visittkort for Nutri5 og alt det andre, så kan du bruke Nutri5-

adressen din på det ene kortet og den andre adressen på det mer generelle kortet. Det samme 

gjelder for alt annet materiell, selvfølgelig. Men dette er helt opp til deg, dersom kundene dine bare 

får den vanlige adressen din, så vil de fint komme seg derfra og inn på din Nutri5 side også, uten at 

du trenger å forholde deg til din unike adresse for Nutri5 siden.  

Synes du adressene er unødig lange og vanskelige? På slutten av dette nyhetsbrevet vil jeg forklare 

ƘǾƻǊŘŀƴ Řǳ ƪŀƴ ǎƪŀŦŦŜ ŘŜƎ ƳȅŜ ŜƴƪƭŜǊŜ ŀŘǊŜǎǎŜǊΧ {ň ōŀǊŜ ŦǄƭƎ ƳŜŘΦ  

Hvordan setter jeg opp websidene? 
Synes du dette har vært litt for teknisk så langt? I så fall bør du kanskje stoppe her og lese det jeg har 

skrevet så langt et par ganger til. For det er nå det virkelig tekniske begynner.  

Jeg skal forklare hvordan du setter opp websidene så enkelt som mulig, uten å gå i flere detaljer enn 

jeg trenger. Det betyr at det kanskje er noen begreper du ikke får med deg, så om du føler at det jeg 

skriver videre her er totalt gresk for deg, da anbefaler jeg at du ber om hjelp fra en i upline som 

forstår dette. 

Bla om når du er klarΧ. 

  

http://www.nikkenwellbeing.no/info/dittnavn
http://www.nutri-5.no/d/9999999.html
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1 - eNikken forretningsverktøy  

Logg deg inn på eNikken (som du finner link til via www.mynikken.eu) og pass på at du abonnerer på 

eNikken forretningsverktøy. Oppgrader om nødvendig.  

 

2 ɀ Sett opp siden 

Dň ǘƛƭ aȅbƛƪƪŜƴ ƻƎ ǾŜƭƎ έ!ŘƳƛƴƛǎǘǊŀǎƧƻƴ ŀǾ ǇŜǊǎƻƴƭƛƎŜ ƴŜǘǘǎƛŘŜǊέ ǎƻƳ ƛ ōƛƭŘŜǘ ǳƴŘŜǊΦ 

 

Logg deg inn med samme email og passord som du bruker for eNikken og MyNikken. 

  

http://www.mynikken.eu/
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3 ɀ Sett opp din personlige hjemmeside  

±ŜƭƎ Řƛǘǘ ǳƴƛƪŜ ƴŀǾƴΣ ǎŜ ƘǾƻǊ ƧŜƎ ƘŀǊ ǎƪǊŜǾŜǘ έŦǊƛǎƪŜǊŜέ ƛ ōƛƭŘŜǘ ǳƴŘŜǊΦ hƳ ƴŀǾƴŜǘ ŀƭƭŜǊŜŘŜ ŜǊ opptatt 

så får du beskjed om det og kan velge et annet. På linjen over ser du hva hele webadressen din ender 

opp med å bli.  

 

Om du vil at du skal være blant de som listes opp som aktuelle konsulenter å kjøpe fra for kunder 

som går inn på den offisielle Nikken-siden, så kryss av for at du vil være synlig. Det er vel ingen grunn 

ǘƛƭ ň ƛƪƪŜ ƎƧǄǊŜ ŘŜǘǘŜΧΦΦ 

Jeg har valgt å ikke vise kommende arrangementer og å ikke ha en biografiside. Kommende 

arrangementer er fra Nikkens egen arrangementsdatabase, og der er det normalt veldig lite norske 

arrangementer, samt at det ikke er relevant for normale kunder å gå på noe av dette uten at jeg har 

invitert dem uansett, synes jeg.  

Biografisiden er en side hvor du kan skrive litt om deg selv. I praksis har du to sider hvor du kan skrive 

hva du vil. Jeg tror ikke mange kunder gidder å lese dette uansett, så jeg har valgt å bare ha en side, 

og derfor å ikke krysse av for biografisiden. Dette er også helt opp til deg selv. 

  



 

 

Få alle tipsene om å bygge en solid virksomhet med Nikken på www.morten-andersen-nikken-tips.no 
© Morten Andersen, morten@velbehag.com, (+47) 90 62 11 19 

6 Selg mer med egne Nikken websider 

4 ɀ Innholdet på siden  

bňǊ Řǳ ǘǊȅƪƪŜǊ έCƻǊǘǎŜǘǘέ ƪƻƳƳŜǊ Řǳ ǘƛƭ ŘŜƴ ŦǄǊǎǘŜ ŀǾ ŘŜ ǘƻ ǎƛŘŜƴŜ Řǳ ƪŀƴ ǎŜǘǘŜ ƻǇǇ ǎŜƭǾΦ hƳ Řǳ ƛƪƪŜ 

har valgt biografiside er det bare en side. På denne siden velger du en tekst øverst til høyre, der det 

ǎǘňǊ έ±ŜƭƪƻƳƳŜƴέ Ǉň vår side. Dette blir tittelen på denne siden.  

 

Aller først bør du laste opp et godt bilde av deg selv og skrive inn navnet ditt (eller firmanavnet) samt 

kontaktinformasjon. Jeg har valgt å ikke vise anerkjennelser og utmerkelser da jeg mener det er lite 

relevant for en potensiell kunde. Du velger selv.  

Deretter kan du skrive en overskrift og en tekst som du selv ønsker, basert på det du vil ha fokus på. 

Husk at folk normalt ikke gidder å lese så mye, så skriv noe kort og enkelt, gjerne med en kort 

ǇǊŜǎŜƴǘŀǎƧƻƴ ŀǾ ŘŜƎ ǎŜƭǾΣ ƘǾŀ Řǳ ǎǘňǊ ŦƻǊΣ ƻǎǾΦ 5ǳ ƪŀƴ ƻƎǎň ōǊǳƪŜ Ŝƴ ŀǾ ŦƭŜǊŜ έ{ǘŀƴŘŀǊŘǘŜƪǎǘŜǊέ ŦǊŀ 

Nikken, jeg har valgt å ikke gjøre det. 

Noe du må spørre deg selv om er om denne siden skal brukes til rekruttering eller kundesalg. Jeg 

personlig tror ikke at mange vil la seg rekruttere av å komme inn på denne siden, det er jo tross alt en 

nettbutikk der man kan bestille produkter. Mye snakk om rekruttering her kan kanskje til og med 

skremme bort potensielle kunder. Så jeg har valgt å ta bort alt som har med rekruttering å gjøre og 

heller la denne siden være en ren kundeside. Men igjen, det er helt opp til deg. 


